[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 01.10.2008 г.

№ 962

О награждении

техникумов

В соответствии с ходатайством отдела по физической культуре, спорту и туризму администрации города Алатыря

п о с т а н о в л я ю:

По итогам Спартакиады ССУЗов города Алатыря в 2007-2008 учебном году наградить Почетной грамотой главы города Алатыря

	ФГОУ СПО «Алатырский техникум

 железнодорожного транспорта»             -
	занявший первое место в Спартакиаде ССУЗов города Алатыря в 2007-2008 учебном году;

	ФГОУ СПО «Алатырский

 автодорожный техникум»  -
	занявший второе место в Спартакиаде ССУЗов города Алатыря в 2007-2008 учебном году;

	ФГОУ СПО «Алатырский

 сельскохозяйственный техникум»     -
	занявший третье места в Спартакиаде ССУЗов города Алатыря в 2007-200/ учебном году.

Глава города Алатыря

М.В. Марискин

Юткина

2 13 02